- Göztepe, E., (2003), “Yurttaşlığın Kamusal ve Ulusüstü Boyutu: Avrupa Yurttaşlığı ve “Göçmen Forumu” Örnekleri”, **A. Ü. Hukuk Fakültesi Dergisi**, Cilt 52, Sayı 4, s. 229- 248.
- Hancock, I., (1992), “Introduction”, **The Gypsies of Eastern Europe**, (Ed.: David Crowe and John Kost), New York: M.E. Sharpe Inc.
- Hasluck, M., (1948), “Firman of A. H 1013–14 (A. D. 1604-5) Regarding Gypsies in The Western Balkans”, **Journal of the Gypsy Lore Society**, 3-27, s. 1-12.
- Kaya, A. (2006), “Yurttaşlık, Azınlıklar ve Çokkültürcülük”, **Yurttaşlık ve Toplumsal Sınıflar**, T.H. Marshall ve Tom Bottomore, 1. Baskı, İstanbul: Bilgi Üniversitesi Yayınları, 138.
- Kolukırık, S.